
. I’l l  ;Й* '

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

w . / J . i D / G  № Ш ё Ж Ф О

г.Комсомольск-на-Амуре

О переводе и восстановлении 
студентов в институт заочного 
и дополнительного образования

На основании протоколов заседания приемной комиссии № 29 от 28.12.2016 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 09.01.2017 года в число студентов университета в связи с 

переводом с одного профиля на другой профиль направления подготовки:

Отдел дистанционного обучения

АХАДОВУ АЛИНУ РАМИЗОВНУ на 2 курс 4 семестр направления подготовки 
44.03.01 Педагогическое образование (профиль: дошкольное образование) (срок обучения 
4,5 года), с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации 
разницы в учебных планах до 01 марта 2017 г.

ХАТКЕВИЧА АНАТОЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА на 1 курс 2 семестр 
направления подготовки 38.03.01 Экономика (срок обучения 4,5 года), с полным 
возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в учебных планах 
до 01 марта 2017 г.

Отдел заочного обучения

ЧЕБОТАРЁВА ЮРИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА на 2 курс 4 семестр направления 
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование (профиль: безопасность
жизнедеятельности) (срок обучения 4,5 года), с полным возмещением затрат на обучение. 
Установить срок ликвидации разницы в учебных планах до 01 марта 2017 г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 
В.А. Дегтяренко.

/

Ректор /  B.C. Бавыкин

. Глушкова Н.В.
59 - 14-48

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: приемная комиссия


